LES TERRES NOIRES - LA ROCHE SUR YON - 27/03/2022
013 - 2éme manche de I'épr. : 011

CREDLEMUTUEL

Engagé(s):33 Partant(s):31 Primé(s):8
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Concurent
Dos CAVALIER
015 DIAS CUSTODIO DIEGO
027 SAUSSEY AMELIE
014 MAINDRON PASCAL
011 DORCKEL JEAN PAUL
017 JEAN CATHERINE
005 IMBERT FRANCOIS
026 TERRIEN ELODIE
030 MEYSSONNIER THIERRY
003 SAUSSEY AMELIE
002 TERRIEN ELODIE
013 OUVRARD FAUSTINE
008 GATSCHINE OCEANE
022 THOUROT FANNY
033 JEAN CATHERINE
021 BONNIN CHRISTOPHE
004 MOLLE GWENAEL
009 LEVRON ROXANE
001 JEAN CATHERINE
020 FOREST EURIELL
019 MAZOUIN ERIC
018 FOURMOND GERARD
007 FANGEAUX JULIEN
012 PONS MAXIME
028 MOLLE GWENAEL
010 COUGNAUD CLEMENT
032 ALLAIRE AURORE
024 DENIS LOUIS
025 GINDREAU THOMAS
031 FANGEAUX JULIEN
029 IMBERT FRANCOIS
006 MEYSSONNIER THIERRY
016 GAUTIER MAITE
023 POIRAUD EUGENIE
BOURMEZEATT

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CHEVAL

AMANZA

RIEN QUE POUR TOI
VANILLE DES GENETS
TANGO LA JOUSSE

UMA DE ROC O CERF
BRISTONE DU FIEF
VENDETTA DE KREISKER
DICAMARIE DELPHINIERE

BEN BAH QUINHON
CAVALEBLEUE AR TRIENN
CEREDIA DE LA FOLLIE
EZEKIEL

CALINE DE LA MANCE
BACCARA ROC O CERF
CRANBERRY DU RU
COLBERT DE HUS
DIAMANT DE CHASSIGNOL
HDYAMS DE ROC O CERF
ALTAN ST PIERRE

COM D'HAPPY FLOBOY
CLINET COOL

VICTOIRE DE LAYROLLE
EPSY DES BROUCKS
ARIANE DU CHEVRION
VIREVOLTE DES SAULES
BURGLEY D'OMAEL

AMI DES NAUVES
FIGARO D'ESPOIR
ESCADA D'ECLIPSE

DIVA DU FIEF

CAMERA MINOTIERE
GHANA H DE TERTRE
ELSTEIN AUBOURGERE AA

soclete

POINTS
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FIPPIQUE

FRANCAISE

TEMPS
46.68
47.21
47.62
51.14
43.10
46.00
48.27
47.85

77.84
67.27
71.66
74.64
75.13
76.61
76.92
77.32
77.44
78.99
64.76
70.90
77.33
77.67
78.55
71.48
76.21
85.40
101.48
91.73
73.43

Crédit &» Mutuel

PRIX
2éme Manche 212.5 €
2éme Manche 161.5 €
2éme Manche 127.5 €
2éme Manche 102 €
2éme Manche 85 €
2éme Manche 68 €
2éme Manche 51 €
2éme Manche 42.5 €
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Océan



